霍尼韦尔平衡阀
用于采暖及空调系统
完全保证水系统的流量平衡
北
京
申
特
申

84
57
76
ww
w.
cn
-h
on
ey
we
ll
.c
om
�
DN 尺寸  Kvs   L  H Ø D n x Ø d 定货型号
65     2 1/2"   74.4   290 420 190 4×18 V4-BLC-GP16-G065
80    3" 111  310 443 190 8×18 V4-BLC-GP16-G080
100    4"         165   350 477 190    8×18 V4-BLC-GP16-G100
125    5"         242    400 511 305 8×18 V4-BLC-GP16-G125
150    6"         372   480  550  305     8×22 V4-BLC-GP16-G150
200    8"         704  600     665 305 8×22 V4-BLC-GP16-G200
250   10"         945   730     829  515 12×22 V4-BLC-GP16-G250
300   12"         1.635  850     883   515 12×26 V4-BLC-GP16-G300
350 14" 2220 980 1088 705 16×26 V4-BLC-GP16-G350
V4 Kombi-F 平衡阀
设计
● 阀体上法兰符合DIN标准
● 阀杆手轮转动，带预设定指示